
Máte-li zájem o naše produkty, volejte na číslo +420 261 301 400, nebo napište e-mail na obchod@2n.cz.
Pro více informací www.2n.cz.

Monitorujte jakýkoliv 
výtah 24 hodin denně
2N® Lift8 Camera module je záznamové zařízení, které vám po propojení s libovolnou IP kamerou 
umožní získat obraz z výtahu nebo sledovaného prostoru. Ten se v nastaveném intervalu ukládá 
na paměťovou microSD kartu, která se nachází v kamerovém modulu. S tímto řešením budete 
moci nepřetržitě monitorovat kabinu výtahu či např. vstup do domu a zvýšíte tak zabezpečení 
těchto prostor před útoky vandalů.

Velkou výhodou 2N® Lift8 Camera module je, že pokud dojde ke zničení kamery, je obrazový 
záznam o vandalství uložen na micro SD kartě v kamerovém modulu. Ten je umístěn na 
bezpečném místě (např. na kabině výtahu) a výtržník k němu nemá přístup. Ze získaného 
záznamu velmi snadno zjistíte, co se skutečně odehrálo a kdo škodu způsobil. Samozřejmostí je 
i zaznamenávání dat ve smyčce, což v praxi znamená, že se v nastavených intervalech ukládají 
obrázky na paměťovou kartu. Po jejím zaplnění jsou následně tato data postupně přemazávána 
od nejstaršího záznamu.

Proč zvolit 2N® Lift8 Camera module:
• Monitoring výtahu 24/7
• Zvýšení bezpečnosti ve výtahu
• Ochrana před vandalismem
• Možnost připojit jakoukoliv IP kameru
• Zaznamenávání dat ve smyčce
• Jednoduchá a rychlá instalace

Určeno pro:
• Systémový integrátor
• Společnosti instalující výtahy
• Společnosti poskytující servis pro výtahová zařízení
• Call centra pro výtahy

2N® Lift8 Camera module
Spolehlivá prevence vandalismu

Use:
• Kancelářské budovy
• Rezidenční budovy
• Obchodní centra



2N TELEKOMUNIKACE a.s.
Modřanská 621, 143 01 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 261 301 400, E-mail: obchod@2n.cz, www.2n.cz.

Příklad zapojení:

Technické parametry

Napájení (není součástí balení)
Z externího zdroje 12 – 18V DC, max. 0.2 A

    Mechanické parametry
Rozměry (Š x V x H) 142 x 98 x 34 mm
Váha 180g
IP krytí IP20

Pracovní teplota -40°C až 55°C

    Potřebné příslušenství
libovolná IP kamera

    Rozhraní
RS232/RS485 a RJ-45

Paměťová karta microSD – do 32Gb

Kabina

IP kamera

Šachta

2N® Lift8 Camera module
REC

Potřebujete-li z bezpečnostních důvodů nainstalovat 
do kabiny výtahu kameru, můžete ji jednoduše 
propojit se záznamovým zařízením 2N® Lift8 Camera 
module pro offline nahrávání. Obrazová data získaná 
kamerou jsou následně ukládána na paměťovou kartu 
v kamerovém modulu, ke kterému žádný výtržník nemá 
přístup. Díky nim budete mít k dispozici vždy přehled  
o všech úmyslných poškozeních kabiny výtahu.

Záruka

5 letá záruka od 2N https://www.2n.com/en_GB/support/warranty-and-repairs


